
令和２年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和2年12月1日 3,697,698 円

造園／都市計
画及び地方計

画
11:30 79.43 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年12月4日 0 円

補償関係コン
サルタント

14:00  ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年12月11日 48,823,647 円

道路 9:30 79.97 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年12月11日 2,190,000 円

補償関係コン
サルタント

11:30 94.81 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年12月18日 3,413,800 円

道路 15:40 79.17 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年12月18日 2,579,900 円

道路 16:00 79.16 ％

（株）中山綜合
コンサルタント

6
（株）石井コンサルタント   （株）オーシーティー   （有）清水測量   （株）
センダイ工部コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

5 （有）清水測量

5
青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）オーシーティー
（株）近代技研   （有）清水測量   （株）センダイ工部コンサルタント
（株）中山綜合コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

8

和歌山航測
（株）

4 （株）国土開発センター 1
（株）国土開発
センター

3
（株）石井コンサルタント   （株）ＮＡＣ総建   （株）近畿コンサルタント
（株）近代技研   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）データ技研   和
歌山航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

8

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

三井共同建設コ
ンサルタント
（株）

0 0
入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

円 1,300,000

入札参加業者

円

5

入札時間

3,662,196円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

（株）アーバンパイオニア設計   アジア航測（株）   （株）ウエスコ   （株）
日本インシーク   三井共同建設コンサルタント（株）

用地課
有本中島線建物移転等補償調査業
務委託その５

1,640,000

業務担当課名 業務名

公園緑地課 
（仮称）沖見の里公園整備測量設
計業務委託

4,655,000

道路建設課 
青少年国際交流センターアクセス
道路詳細設計業務委託

61,055,000 円 48,823,647 円

3,402,646 円

1,836,744 円用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その９

2,310,000 円

道路管理課 
道路詳細設計業務委託　西和佐地
区岩橋

道路管理課 
道路詳細設計業務委託　和歌浦地
区和歌浦南３丁目

4,312,000 円

2,564,025 円3,259,000 円


